uno non eminente singulae illustrantur, quas etiam sparsim illigant trecenti et viginti adamantes minuti totidemque pyropi.

Continet etiam quadraginta sex alias, quarum singulae minori adamante inter duos minores pyropos contexuntur. Aestimatus.

40. Torquis aureus nonaginta duabus catenulis compactus, ex quibus duodecim adamantem unum in tabulam sculptum continent, undecim aliae pyropum unum in tabulam sculptum, viginti tres aliae unionem unum non eminentem, quas partes omnes sparsim illigant trecenti et viginti quinque adamantes minuti totidemque pyropi. Quadraginta sex ↓aliae↓ autem cum duobus minoribus piropis minorem adamantem continent catenulae fl. 9000.

*[Sequitur quoque sine numero]* Clenodium ex quatuor margaritis turbinatis fl. 1160.

45. Pugillares armillae duae viginti tribus catenulis contextae, quarum sex adamante uno, quinque pyropo uno in tabulam sculpto, duodecim aliae unione uno non eminenti adamantibus et pyropis minutis circumsepto singulae intersetuntur. Aestimatae.

41. Pugillares armillae duae viginti tribus catenulis contextae, quarum sex adamante uno, quinque pyropo uno in tabulam sculpto, duodecim aliae unione non eminenti minutis adamantibus et pyropis circumsepto contexuntur fl. 7500.

46. Torques aureus variis pigmentis et floribus ex adversa parte variegatus nonaginta supra unam constans catenulis, ex quibus quadraginta sex adamante uno cum duobus pyropis a latere, quadraginta quinque uno pyropo cum duobus adamantibus a latere singulae intersetuntur. Sunt et in torque nonaginta et una laminae tribus minutis pyropis singulae instructae. Aestimatus.

42. Torques aureus variis pigmentis et floribus adversa parte variegatus nonaginta et una constans catenula, ex quibus quadraginta sex adamante uno cum duobus pyropis, quadraginta quinque uno pyropo cum duobus adamantibus componuntur. Habet praeterea torquis nonaginta et unam laminam auream tribus minutis pyropis instructam fl. 1500.

47. Cingulum ex adamantibus et pyropis contextum quinquaginta septem annulis constans incausto vario et flosculis variatis, ex quibus quadraginta uno pyropo, triginta novem adamante uno illustrantur. Sunt et septuaginta octo alii minores annuli duobus minoribus pyropis singuli insigniti. Aestimatum.

43. Cingulum ex adamantibus et pyropis contextum quinquaginta ↓septem↓ annulis constans encausto vario et flosculis vermiculatis, ex quibus quadraginta uno pyropo, triginta novem adamante uno illustrantur. Sunt et septuaginta octo alii minores annuli, quibus singulis minores pyropi inhaerent fl. 600.